
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 
 

 

 

1. Заклучок за верификација на мандатите на членовите на Советот 2 

2. Решение за избор на претседател на Советот на општина Охрид 3 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(*Сл.весник на РМ*  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(*Сл.гласник на општина Охрид* бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА  

МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА Заклучокот за верификација на мандатите на членовите на 

Советот, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

04.05.2005 година. 

 

 

Број 08-422                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

04.05.2005 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД  

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

ОГЛАСИ ПО ТАРИФАТА 

 

О Х Р И Д 

05.05.2005 

БРОЈ  3  ГОДИНА 

40 
 

 



05.05.2005                    „Службен гласник„   број 3                       страна  2 

 

 

 Врз основа на член 9 од Деловникот за работа на Советот на општина Охрид, 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 04.05.2005 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА  

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 

 

 

 Врз основа на извештајот на Верификационата комисија од 04.05.2005 година се 

верифицираат мандатите на следните членови на општина Охрид и тоа: 

 

 1. Паско Кузман 

 2. Поликсена Проева 

 3. Томе Гиноски 

 4. Јоне Станковски 

 5. Ранко Велјаноски 

 6. Јоне Станковски 

 

 Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Сл.гласник на општина Охрид*. 

 

 

 

Број   07- 422                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

04.05.2005 год.                                                                      Најстар член на Советот 

О х р и д                                                                                    Љубомир Чауле, с.р 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(*Сл.весник на РМ*  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(*Сл.гласник на општина Охрид* бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР НА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА 

 СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА Решението за избор на претседател на Советот на Општина 

Охрид, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

04.05.2005 година. 

 

 

 

Број 08-422/1                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 

04.05.2005 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 



05.05.2005                    „Службен гласник„   број 3                       страна  3 

 

 

 

 

Врз основа на член 47 од Законот за локална самоуправа (*Сл.весник на РМ*  

бр.5/02) и член 67 од Статутот на општина Охрид (*Сл.гласник на општина Охрид* 

бр.6/03) и член 16 од Деловникот за работа на Советот на општина Охрид (*Сл.гласник 

на општина Охрид* бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

04.05.2005 година, донесе 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА  

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 

 

 1. За претседател на Советот на општина Охрид СЕ ИЗБИРА  

                ВЛАДО ЧИНГОСКИ, адвокат од Охрид. 

 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето,  

                а ќе биде објавено во (*Сл.гласник на општина Охрид*). 

 

 

 

 

 

 

Број   07- 422/1                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

04.05.2005 год.                                                                        Најстар член на Советот 

О х р и д                                                                                      Љубомир Чауле, с.р 

 

 

 

 


